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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Procedurer for opvarmning og
varmholdelse af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke etableret forrum til
personaletoilet, toiletet er placeret ud til mindre lager hvorfra
der er direkte adgang til opvaskerafd. hvor der opbevares
rengjort service. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om reglerne vedrørende indretning af toiletrum og
toiletforrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lagerrum i kælder, tørvarelager, produktbærende
overflader, fryserum, stegesektion herunder emhætter.
Følgende er konstateret: Blæser i kølerum og gummilister i
koldjomfru og dør til kølerum fremstår med mørke
belægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: I opvaskerum
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fremstår væggen, hvor rengjort service og udstyr håndteres, med løstsidenende pus og maling samt rå beton
overflade som ikke er rengøringsvenlig. I bageriafd. fremstår overfladerne på hylderne med revnet og krakeleret
maling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på hurtigst muligt. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse og nedkøling for perioden august
2022 til d.d.. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har senest dokumenteret sin egenkontrol d. 10-10-2022 og i perioden er
der ikke udført kontrol i 5 ud af 12 uger. frekvensen er fastsat til én gang ugentligt. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det retter vi op på med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


